
Starttider 1. løp 2016 lørdag 22. april 

 

 

Hoppensprett 

UKI-Barnekarusell  
Starttid Ant 

på- 
meldt 

 

200 m bane  

G/J 0 - 4 år 14:00 9  

Aldersfordelte puljer 
  

G/J 5 – 7 år Ca. 14:05 18 
G/J 8 – 9 år Ca. 14:10 17 

Hellvik Hus  
UKI-Ungkarusell  

Starttid Ant 
på- 

meldt 

600 m veg/terreng/bane 

J10 – G10 
J11 – J12 
G11 – G12 
J og G 13 og 14 

14:35 
14:40 
14:45 
14:50 

25 
18 
14 
13 

Start på vegen på nordsiden av 
banen, etter ca 100m opp vollen og 
tilbake på øvre veg, inn porten og 
300m på banen til mål. Se løypekart. 

Ordinær  
UKI-karusell  

Starttid Ant 
på- 

meldt 

3 km veg 

Kvinner alle klasser 
 

Menn 15 – 59 år 
 
Menn 60 år og eldre 

 

 
 

15:00 
 

15:05 
 

   15:07 
 

 

    
 

 

17 

 

22 
 

37 
 
 

Start på vegen på nordsiden av 
banen, på grusveg mot skolen, forbi 

skolen, til venstre langs gangveg, 
til høyre på grusveg langs rv 174, 
gjennom undergang, til venstre 
på gangveg som følges på  
merket løype på asfalt tilbake mot 
stadion, de siste 300 m på banen 
til mål. Se løypekart. 

UKI- 
Mosjonskarusell  

Starttid Ant 
på- 

meldt 

3 km veg 

Alle  14:30 38 Samme løype som ordinær karusell.  
Se løypekart 

UKI-karusell for 
 Funksjonshemmede 

Starttid Ant 
på- 

meldt 

600 m eller valgfri distanse 

Alle  14:15 3 Start på vegen på nordsiden av 
banen. Valgfri løype, hovedløype 
som Ungkarusellen 

 

 


